
Zarządzenie Nr BO.0050.106.2012 

Burmistrza Ozimka 

z dnia 04 września 2012 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie 

uczniom objętym Rządowym programem pomocy uczniom w 2012 r. - „Wyprawka szkolna” 

pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników. 

.  

 

Na podstawie § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie 

szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 

(Dz. U. poz. 706) Burmistrz Ozimka zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr BO.0050.78.2012 Burmistrza Ozimka z dnia 9 lipca 2012r. w sprawie 

ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie uczniom objętym Rządowym 

programem pomocy uczniom w 2012 r. - „Wyprawka szkolna” pomocy w formie 

dofinansowania zakupu podręczników w § 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje 

brzmienie „Ustala się 05 października 2012r. jako termin składania wniosków o przyznanie 

pomocy finansowej na zakup podręczników dla uczniów:”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych i zespołów szkół w 

Gminie Ozimek. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku oraz opublikowaniu w BIP. 

 
 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektorzy szkół 

2. GZO 

3. BO 


